POLTRONA GIRATÓRIA TIPO DIRETOR 
ESPALDAR MÉDIO C/ BRAÇOS REGULÁVEIS: 
ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE 
REFERENCIA. 

UN 54 R$888,48 R$47.977,92 

TOTAL R$54.560,88 

mailto:anderson@formattoescritorios.com.br

3.1.1. O valor global deste contrato é de R$ 54.560,88 (cinquenta e quatro mil quinhentos e 
sessenta reais e oitenta e oito centavos). 
3.2. Os pagamentos serão efetuados conforme Decreto Municipal n. º 440/2021, após a apresentação 
da respectiva nota fiscal, devidamente atestada pelo fiscal do contrato, conforme dispõe o art. 40, 
Inciso XIV, alínea ”a” da Lei nº 8.666/93 e alterações.